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Programmanr. 1 Dames, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
19-4-2014 - 13:00 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 2:26.45 2:26.16
Tamara van den Brink 98 37.13 Maaike Koedoot 99
Soraya Kuipers 99 Annerieke de Vries 95

2. Pcg 1 Pcg 2:23.18 2:27.15
Eline Greven 00 37.34 Lise van Mourik 99
Danique Gieltjes 01 Anouk van Weelden 99

3. Barracuda 2 Van Vliet-Barracuda 2:35.77 2:34.68
Robin Pienaar 01 37.02 Sheila Mersch 97
Eva Mommers 99 Manon Kalmeijer 99

4. Pcg 2 Pcg 2:53.85 2:45.27
Michelle Korevaar 02 43.42 Esmeralda van Werkhoven 99
Sanne van 't Hoff 02 Kim Kuijpers 02

Programmanr. 2 Heren, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
19-4-2014 - 13:05 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Scom 1 Scom 2:12.53 2:13.98
Max Huige 01 35.15 Koen Blokland 98
Jeroen Leenslag 88 Nikhom Westphal 02

2. Pcg 1 Pcg 2:16.25 2:16.83
Sjoerd van Weelden 01 36.38 Jasper Borsje 98
Job Kooij 98 Mike van der Linden 97

3. Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 2:19.65 2:23.24
Kevin Slagmolen 97 37.65 Ids de Klerk 98
Mark Slagmolen 93 Boris Bruijninckx 01

Programmanr. 3 Meisjes, 25m vlinderslag Minioren 1 en 2
19-4-2014 - 13:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mila Oomens Van Vliet-Barracuda 24.45 200700016 25.83
2. Sanne van Kesteren de Zeehond '73 29.47 200600452 32.15
3. Crystal Chen de Zeehond '73 37.40 200600848 35.49

AFGEM Sterre de Lange de Zeehond '73 31.42 200600036

Programmanr. 4 Jongens, 25m vlinderslag Minioren 1 en 2
19-4-2014 - 13:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 29.38 200600007 25.64
2. Joshua Agussalim Van Vliet-Barracuda 25.34 200600153 26.06
3. Jelle den Otter de Zeehond '73 32.63 200600251 30.12

Programmanr. 5 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en later
19-4-2014 - 13:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda 48.06 200500826 47.34
2. Quinty van den Brink Van Vliet-Barracuda 53.51 200400420 51.28
3. Demi Blijie de Zeehond '73 57.92 200402688 52.45
4. Anouchka Bos Van Vliet-Barracuda 1:03.19 200501528 1:00.58
5. Demy Tindal Van Vliet-Barracuda 1:06.27 200400416 1:03.52
6. Shanet Pourmohammadi Van Vliet-Barracuda NT 200600332 1:04.73
7. Nilay Yantur Van Vliet-Barracuda 1:15.07 200501526 1:11.76

AFGEM Coco Kuyvenhoven Van Vliet-Barracuda NT 200403318
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Programmanr. 6 Jongens, 50m rugslag Minioren 4 en later
19-4-2014 - 13:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bram de Haas Pcg 43.76 200400391 42.84
2. Hidde Pranger de Zeehond '73 52.54 200400601 49.08
3. Lars Stout Van Vliet-Barracuda NT 200600199 52.86
4. Sidique Turay Van Vliet-Barracuda 59.18 200500981 54.43
5. Joey Chang-Chu Chen de Zeehond '73 1:00.39 200402359 54.78
6. Peter Zoetekouw de Zeehond '73 56.31 200500203 55.29
7. Dylan da Graca Van Vliet-Barracuda 54.86 200401173 55.57
8. Brain van der Vliet de Zeehond '73 NT 200402423 55.75

AFGEM Jip van Veen Van Vliet-Barracuda 1:02.58 200401353
AFGEM Nathan Vos Van Vliet-Barracuda 55.61 200402335
AFGEM Nino de Lange de Zeehond '73 NT 200500047

Programmanr. 7 Meisjes, 100m rugslag Junioren 1 en later
19-4-2014 - 13:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Michelle Korevaar Pcg 1:29.16 200200382 1:28.37 43.35 1:28.37
2. Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 1:33.07 200300582 1:31.91 44.77 1:31.91
3. Daphne Zoetekouw de Zeehond '73 1:35.26 200301750 1:33.36 46.19 1:33.36
4. Isabella de Wit de Zeehond '73 1:37.30 200300254 1:37.30 48.55 1:37.30
5. Kim Kuijpers Pcg 1:38.21 200201944 1:38.28 49.44 1:38.28
6. Veerle van den Akker Pcg 1:43.27 200302030 1:41.25 49.94 1:41.25
7. Marianne Verkuijl Van Vliet-Barracuda 1:42.65 200201646 1:41.75 49.81 1:41.75
8. Sanne van 't Hoff Pcg 1:46.69 200204126 1:47.62 52.21 1:47.62
9. Judith Haarsma Van Vliet-Barracuda NT 200303878 1:50.79 54.31 1:50.79

10. Mira Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 1:48.03 200303020 1:50.93 53.65 1:50.93
11. Lotte van Oudenaarden de Zeehond '73 2:19.42 200300804 2:02.07 57.66 2:02.07
DIS Jordan Pienaar Van Vliet-Barracuda 2:25.12 200301918

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 8 Jongens, 100m rugslag Minioren 6 en later
19-4-2014 - 13:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Nikhom Westphal Scom 1:25.88 200203329 1:20.42 39.28 1:20.42
2. Mark van Berkel Van Vliet-Barracuda 1:36.66 200300039 1:37.17 48.33 1:37.17
3. Niels den Otter de Zeehond '73 1:44.04 200203453 1:40.27 48.91 1:40.27
4. Luca van Noorloos Pcg 1:41.58 200302199 1:41.86 48.11 1:41.86
5. Lucas de Bruijn Van Vliet-Barracuda 1:46.64 200203945 1:44.56 51.18 1:44.56
6. Bart Wijkniet Pcg 1:52.76 200302215 1:46.37 54.62 1:46.37

DIS Ard Mommers Van Vliet-Barracuda 1:48.78 200200263
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Jesse van Mourik Pcg 1:35.78 200200741

Programmanr. 9 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 3 en later
19-4-2014 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Danique Gieltjes Pcg 1:37.92 200102572 1:37.79 45.08 1:37.79
2. Eline Greven Pcg 1:44.34 200005452 1:40.27 46.98 1:40.27
3. Sanne Drieënhuizen Van Vliet-Barracuda 1:58.16 200105216 2:00.29 54.73 2:00.29

AFGEM Sanne Boeren Pcg 1:59.99 200100050
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Programmanr. 10 Jongens, 100m schoolslag Junioren 2 en later
19-4-2014 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Max Huige Scom 1:34.28 200104355 1:29.83 42.99 1:29.83
2. Jim van Vliet Scom 1:32.44 200004265 1:30.29 42.50 1:30.29
3. Sjoerd van Weelden Pcg 1:36.68 200101217 1:35.57 44.63 1:35.57
4. Hugo Hopmans Van Vliet-Barracuda 1:44.13 200005069 1:42.65 47.99 1:42.65
5. Boris Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 1:48.06 200104109 1:52.10 54.30 1:52.10
6. Jonathan Swart Pcg 1:52.42 200000115 1:53.16 52.94 1:53.16

AFGEM Chris van Tienhoven Van Vliet-Barracuda 2:03.63 200104845

Programmanr. 11 Meisjes, 100m wisselslag Jeugd 2 en later
19-4-2014 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Terri Out de Zeehond '73 1:21.69 200000026 1:15.06 35.37 1:15.06
2. Esmeralda van Werkhoven Pcg 1:17.87 199900412 1:16.68 35.62 1:16.68
3. Lise van Mourik Pcg 1:19.89 199904802 1:18.99 37.84 1:18.99
4. Soraya Kuipers Van Vliet-Barracuda 1:21.25 199903068 1:20.08 37.80 1:20.08
5. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 1:28.61 200102236 1:23.41 38.53 1:23.41
6. Manon Kalmeijer Van Vliet-Barracuda 1:24.63 199903938 1:25.30 1:25.30
7. Eva Mommers Van Vliet-Barracuda 1:27.88 199902206 1:25.34 40.26 1:25.34
8. Mayke Boogert Van Vliet-Barracuda 1:44.06 199906174 1:36.49 46.47 1:36.49

Programmanr. 12 Jongens, 100m wisselslag Junioren 4 en later
19-4-2014 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Job Kooij Pcg 1:08.67 199802443 1:11.15 33.10 1:11.15
2. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 1:12.05 200002657 1:13.19 32.08 1:13.19
3. Koen Blokland Scom 1:14.50 199804791 1:15.30 34.30 1:15.30
4. Jasper Borsje Pcg 1:17.29 199805467 1:16.38 1:16.38
5. Ids de Klerk Van Vliet-Barracuda 1:16.94 199803237 1:21.49 38.33 1:21.49
6. Thomas Swart Pcg 1:52.17 199801399 1:44.90 49.37 1:44.90

DIS Berkay Yantur Van Vliet-Barracuda NT 199905051 VG
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Tim Krijgsman Van Vliet-Barracuda NT 199905069

Programmanr. 13 Dames, 200m schoolslag Senioren 2 en later
19-4-2014 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Anouk van Weelden Pcg 3:02.78 199902828 3:06.42 42.76 1:30.29 2:18.58 3:06.42
2. Tamara van den Brink Van Vliet-Barracuda 3:11.92 199804182 3:18.72 44.41 1:34.84 2:26.84 3:18.72
3. Sheila Mersch Van Vliet-Barracuda 3:35.15 199704774 3:32.95 47.07 1:41.94 2:37.97 3:32.95
4. Cornalijn Hazelebach Van Vliet-Barracuda 3:39.33 199904502 3:34.96 47.02 1:41.36 2:37.83 3:34.96

AFGEM Beryl Loeff Pcg 3:54.08 199706162

Programmanr. 14 Jongens, 200m schoolslag Jeugd 2 en later
19-4-2014 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Kevin Slagmolen Van Vliet-Barracuda 3:21.03 199700291 3:08.66 42.12 1:29.91 2:19.46 3:08.66
2. Mike van der Linden Pcg 3:16.21 199703445 3:22.53 43.66 1:34.34 2:28.47 3:22.53
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Programmanr. 15 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
19-4-2014 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Terri Out de Zeehond '73 1:17.67 200000026 1:15.44 35.94 1:15.44
2. Karen van Dee Scom 1:14.09 199604074 1:18.13 35.10 1:18.13
3. Maaike Koedoot Van Vliet-Barracuda 1:24.10 199901696 1:22.77 36.93 1:22.77
4. Annerieke de Vries Van Vliet-Barracuda 1:34.46 199506754 1:39.21 44.21 1:39.21
5. Angelina Schellen de Zeehond '73 1:51.45 200203618 1:44.65 45.37 1:44.65

Programmanr. 16 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
19-4-2014 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jeroen Leenslag Scom 1:06.54 198802129 1:09.06 30.80 1:09.06
2. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 1:15.53 200002657 1:16.76 35.22 1:16.76
3. Mark Slagmolen Van Vliet-Barracuda 1:17.37 199302277 1:17.98 35.74 1:17.98

Programmanr. 17 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 1 en 2
19-4-2014 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mila Oomens Van Vliet-Barracuda NT 200700016 56.49
2. Crystal Chen de Zeehond '73 NT 200600848 1:05.74
3. Sanne van Kesteren de Zeehond '73 1:19.60 200600452 1:23.51

DIS Shanet Pourmohammadi Van Vliet-Barracuda NT 200600332
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

AFGEM Sterre de Lange de Zeehond '73 1:07.97 200600036

Programmanr. 18 Jongens, 50m schoolslag Minioren 1 en 2
19-4-2014 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 58.31 200600007 57.36
2. Lars Stout Van Vliet-Barracuda 1:00.80 200600199 1:00.37
3. Joshua Agussalim Van Vliet-Barracuda 1:03.36 200600153 1:00.68
4. Jelle den Otter de Zeehond '73 1:06.52 200600251 1:04.45

Programmanr. 19 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4 en later
19-4-2014 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda NT 200500826 1:59.12 58.18 1:59.12
2. Quinty van den Brink Van Vliet-Barracuda 2:14.53 200400420 2:05.79 59.91 2:05.79
3. Anouchka Bos Van Vliet-Barracuda 2:04.03 200501528 2:09.23 1:01.51 2:09.23
4. Demi Blijie de Zeehond '73 2:12.92 200402688 2:12.78 1:03.60 2:12.78
5. Nilay Yantur Van Vliet-Barracuda NT 200501526 2:24.94 1:06.41 2:24.94

Programmanr. 20 Jongens, 100m schoolslag Minioren 4 en later
19-4-2014 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
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Programmanr. 20, Jongens, 100m schoolslag

1. Bram de Haas Pcg 1:48.52 200400391 1:52.13 53.57 1:52.13
2. Hidde Pranger de Zeehond '73 2:09.29 200400601 2:09.96 1:01.66 2:09.96
3. Peter Zoetekouw de Zeehond '73 2:17.71 200500203 2:12.65 1:04.32 2:12.65
4. Sidique Turay Van Vliet-Barracuda 2:12.78 200500981 2:15.23 1:03.46 2:15.23
5. Joey Chang-Chu Chen de Zeehond '73 NT 200402359 2:20.66 1:07.82 2:20.66
6. Dylan da Graca Van Vliet-Barracuda 2:27.72 200401173 2:21.26 1:10.23 2:21.26

DIS Brain van der Vliet de Zeehond '73 NT 200402423
SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

AFGEM Nathan Vos Van Vliet-Barracuda NT 200402335
AFGEM Nino de Lange de Zeehond '73 NT 200500047

Programmanr. 21 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 1 en later
19-4-2014 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 46.24 200300582 46.57
2. Daphne Zoetekouw de Zeehond '73 49.51 200301750 48.50
3. Isabella de Wit de Zeehond '73 48.90 200300254 48.81 FJ 1
4. Sanne van 't Hoff Pcg 49.23 200204126 48.81 FJ 2
5. Michelle Korevaar Pcg 52.60 200200382 54.03
6. Kim Kuijpers Pcg 55.08 200201944 54.49
7. Lotte van Oudenaarden de Zeehond '73 54.91 200300804 55.56
8. Mira Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 57.09 200303020 58.36
9. Veerle van den Akker Pcg 58.09 200302030 58.56

10. Judith Haarsma Van Vliet-Barracuda 58.91 200303878 59.16
11. Jordan Pienaar Van Vliet-Barracuda 1:09.70 200301918 1:00.31
12. Demy Tindal Van Vliet-Barracuda 1:10.45 200400416 1:11.65
DIS Marianne Verkuijl Van Vliet-Barracuda 53.44 200201646

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
AFGEM Coco Kuyvenhoven Van Vliet-Barracuda NT 200403318

Programmanr. 22 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6 en later
19-4-2014 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Luca van Noorloos Pcg 53.86 200302199 53.46
2. Mark van Berkel Van Vliet-Barracuda 53.77 200300039 53.78
3. Ard Mommers Van Vliet-Barracuda 55.11 200200263 54.39
4. Lucas de Bruijn Van Vliet-Barracuda 55.66 200203945 56.16
5. Niels den Otter de Zeehond '73 56.06 200203453 56.68
6. Bart Wijkniet Pcg 56.19 200302215 57.25

AFGEM Jesse van Mourik Pcg 46.05 200200741
AFGEM Jip van Veen Van Vliet-Barracuda 54.27 200401353
AFGEM Thomas Vermeij Van Vliet-Barracuda 50.91 200203093

Programmanr. 23 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 3 en later
19-4-2014 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Eline Greven Pcg 1:27.21 200005452 1:25.20 1:25.20
2. Danique Gieltjes Pcg 1:33.00 200102572 1:30.47 1:30.47
3. Shanti van Kan Van Vliet-Barracuda 1:34.87 200102446 1:30.59 1:30.59
4. Sanne Drieënhuizen Van Vliet-Barracuda 1:52.61 200105216 1:50.97 1:50.97

AFGEM Sanne Boeren Pcg 1:46.33 200100050
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Programmanr. 24 Jongens, 100m wisselslag Junioren 2 en later
19-4-2014 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Sjoerd van Weelden Pcg 1:22.64 200101217 1:17.89 1:17.89
2. Max Huige Scom 1:25.27 200104355 1:21.65 1:21.65
3. Jim van Vliet Scom 1:38.76 200004265 1:35.32 1:35.32
4. Boris Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 1:35.15 200104109 1:39.17 1:39.17
5. Jonathan Swart Pcg 1:48.86 200000115 1:50.78 1:50.78

AFGEM Chris van Tienhoven Van Vliet-Barracuda NT 200104845

Programmanr. 25 Meisjes, 50m vrije slag Jeugd 2 en later
19-4-2014 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lise van Mourik Pcg 30.38 199904802 30.48
2. Esmeralda van Werkhoven Pcg 30.77 199900412 31.76
3. Manon Kalmeijer Van Vliet-Barracuda 32.14 199903938 31.77
4. Soraya Kuipers Van Vliet-Barracuda 32.22 199903068 33.04
5. Maaike Koedoot Van Vliet-Barracuda 33.00 199901696 33.60
6. Mayke Boogert Van Vliet-Barracuda 37.82 199906174 36.12
7. Cornalijn Hazelebach Van Vliet-Barracuda 36.77 199904502 36.63

Programmanr. 26 Jongens, 50m vrije slag Junioren 4 en later
19-4-2014 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Job Kooij Pcg 28.01 199802443 28.54
2. Koen Blokland Scom 29.27 199804791 29.74
3. Jasper Borsje Pcg 29.74 199805467 30.06
4. Ids de Klerk Van Vliet-Barracuda 28.84 199803237 30.34
5. Hugo Hopmans Van Vliet-Barracuda 37.18 200005069 37.73
6. Thomas Swart Pcg 41.02 199801399 44.56
7. Berkay Yantur Van Vliet-Barracuda 43.36 199905051 46.21

AFGEM Tim Krijgsman Van Vliet-Barracuda 35.04 199905069
AFGEM Thomas Vermeij Van Vliet-Barracuda 40.64 200203093

Programmanr. 27 Dames, 100m vrije slag Senioren 2 en later
19-4-2014 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Karen van Dee Scom 1:01.08 199604074 1:02.13 30.00 1:02.13
2. Terri Out de Zeehond '73 1:09.30 200000026 1:07.99 33.51 1:07.99
3. Tamara van den Brink Van Vliet-Barracuda 1:09.95 199804182 1:11.70 33.96 1:11.70
4. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 1:12.94 200102236 1:13.08 34.85 1:13.08
5. Sheila Mersch Van Vliet-Barracuda 1:13.31 199704774 1:14.44 35.47 1:14.44
6. Eva Mommers Van Vliet-Barracuda 1:15.54 199902206 1:14.51 35.16 1:14.51
7. Angelina Schellen de Zeehond '73 1:22.60 200203618 1:21.23 37.70 1:21.23
8. Shanti van Kan Van Vliet-Barracuda 1:21.01 200102446 1:22.44 38.37 1:22.44

AFGEM Beryl Loeff Pcg 1:24.17 199706162

Programmanr. 28 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 2 en later
19-4-2014 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Mike van der Linden Pcg 1:05.62 199703445 1:07.14 32.42 1:07.14
2. Kevin Slagmolen Van Vliet-Barracuda 1:07.58 199700291 1:08.08 33.24 1:08.08
3. Nikhom Westphal Scom 1:10.16 200203329 1:13.03 35.60 1:13.03
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Programmanr. 29 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
19-4-2014 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Anouk van Weelden Pcg 2:27.13 199902828 2:21.68 32.72 1:08.98 2:21.68
2. Annerieke de Vries Van Vliet-Barracuda 2:44.30 199506754 2:54.57 40.68 1:24.84 2:54.57

Programmanr. 30 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
19-4-2014 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Jeroen Leenslag Scom 2:14.23 198802129 2:21.14 30.74 1:06.20 2:21.14
2. Mark Slagmolen Van Vliet-Barracuda 2:21.44 199302277 2:24.20 32.42 1:08.91 2:24.20

Programmanr. 31 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Jeugd 2 en later
19-4-2014 - 14:55 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Barracuda 3 Van Vliet-Barracuda 2:38.19 2:53.37
Sanne Drieënhuizen 01 46.08 Shanti van Kan 01
Mayke Boogert 99 Cornalijn Hazelebach 99

Programmanr. 32 Jongens, 4 x 50m wisselslag Junioren 4 en later
19-4-2014 - 14:55 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Scom 1 Scom 2:20.92 2:28.89
Max Huige 01 37.51 Koen Blokland 98
Jim van Vliet 00 Nikhom Westphal 02

2. Barracuda 2 Van Vliet-Barracuda 3:03.29 3:10.08
Lucas de Bruijn 02 47.74 Thomas Vermeij 02
Hugo Hopmans 00 Ard Mommers 02


